
  

 

UCHWAŁA NR XXVI/235/2013 

RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 10 grudnia 2013 r. 

w sprawie wyboru metody, ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty i stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 

tj. Dz. U. z 2013 roku,poz.594, poz.645 i poz.1318 ) oraz art. 6k ust.1 pkt 1  i 2, ust.3 i 4 ustawy z 13 września 

1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2012 roku,poz.391 i poz.951 oraz 

z 2013 roku,poz.21, poz.228 i poz.888 ) Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje:  

§ 1.  W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, określonej w przepisach art.6j ust.1 pkt 1  z uwzględnieniem przepisów art.6k ust.4 ustawy 

z 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.  

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w sposób nieselektywny, 

zróżnicowaną w zależności od liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość w wysokości:  

1) Nieruchomość zamieszkała przez 1 osobę - 22,50 zł miesięcznie;  

2) Nieruchomość zamieszkała przez 2 osoby – 34,50 zł miesięcznie;  

3) Nieruchomość zamieszkała przez 3 osoby – 49,50 zł miesięcznie;  

4) Nieruchomość zamieszkała przez 4 osoby – 55,50 zł miesięcznie;  

5) Nieruchomość zamieszkała przez 5 osób – 61,50 zł miesięcznie;  

6) Nieruchomość zamieszkała przez 6 osób – 67,50 zł miesięcznie;  

7) Nieruchomość zamieszkała przez 7 osób i więcej – 73,50 zł miesięcznie.  

2. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zróżnicowaną w zależności 

od liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane 

w sposób selektywny w wysokości:  

1) Nieruchomość zamieszkała przez 1osobę - 15 zł miesięcznie;  

2) Nieruchomość zamieszkała przez 2 osoby - 23 zł miesięcznie;  

3) Nieruchomość zamieszkała przez 3 osoby - 33 zł miesięcznie;  

4) Nieruchomość zamieszkała przez 4 osoby - 37 zł miesięcznie;  

5) Nieruchomość zamieszkała przez 5 osób - 41 zł miesięcznie;  

6) Nieruchomość zamieszkała przez 6 osób - 45 zł miesięcznie;  

7) Nieruchomość zamieszkała przez 7 osób i więcej - 49 zł miesięcznie.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 grudnia 2013 r.

Poz. 4703



§ 3. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik, jeżeli odpady komunalne są zbierane w sposób zmieszany:  

1) pojemnik o pojemności 120 l – w wysokości 34,50zł;  

2) pojemnik o pojemności 240 l - w wysokości 60 zł;  

3) pojemnik o pojemności 1100 l - w wysokości 240.zł.  

2. Ustala się niższą stawkę opłaty za pojemnik, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny:  

1) pojemnik o pojemności 120 l – w wysokości 23 zł;  

2) pojemnik o pojemności 240 l – w wysokości 40 zł;  

3) pojemnik o pojemności 1100 l – w wysokości 160 zł.  

§ 4. Podstawą naliczenia opłaty jest złożona deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, której wzór ustala odrębna uchwała. Osobom, które nie złożą w określonym terminie deklaracji, 

wysokość miesięcznej opłaty zostanie określona w drodze decyzji:  

a) dla nieruchomości zamieszkałej na podstawie informacji z ewidencji ludności,  

b) w przypadku nieruchomości niezamieszkałych na podstawie powierzchni użytkowej określonej dla celów 

podatkowych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 kwietnia 2014 roku.  

§ 7. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XX/169/2013 Rady Gminy 

Sulęczyno z dnia 06 marca 2013 roku w sprawie wyboru metody, ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i stawki opłaty za pojemniki o określonej 

pojemności.   

  

  

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

                                              Sulęczyno 

 

                                          Kazimierz GAWIN 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4703


		2013-12-24T10:25:40+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




